

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kaksisuuntaisen pyöräliikenteen mahdollistaminen erällä yksisuuntaisilla kaduilla**TRE:1332/08.01.02/2022****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell, puh. 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Erikoissuunnittelija Jukka Uusitalo, puh. 040 800 7582, etunimi.t.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Kaksisuuntaisen pyöräliikenteen mahdollistamat liikennejärjestelyt muulle ajoneuvoliikenteelle yksisuuntaisilla kaduilla sekä muut liikennemerkkien päivitykset toteutetaan laadittujen liikennemerkki- ja tiemerkintäsuunnitelmien 1/21780–1/21792 mukaisesti.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

Perustelut

Kesäkuussa 2020 voimaan astunut uusi tieliikennelaki mahdollistaa kaksisuuntaisen pyöräliikenteen kaduilla, jotka on osoitettu yksisuuntaisiksi muulle ajoneuvoliikenteelle. Järjestely parantaa kohteiden saavutettavuutta pyörällä, lisää pyöräilyn houkuttelevuutta ja vähentää jalkakäytävällä pyöräilyä.

Tampereella on jo toteutettu useita kohteita, joissa kaksisuuntainen pyöräliikenne on sallittua muulle ajoneuvoliikenteelle yksisuuntaisilla kaduilla. Kohteiden toimivuutta ja turvallisuutta on seurattu ja arvioitu, ja kokemukset uudesta liikennejärjestelystä ovat olleet hyviä. Näin ollen kaksisuuntaisen pyöräliikenteen mahdollistaminen muulle ajoneuvoliikenteelle yksisuuntaisilla kaduilla on perusteltua toteuttaa laajemminkin.

Kaksisuuntainen pyöräliikenne sallitaan niillä yksisuuntaisilla kaduilla, joilla moottoriajoneuvoliikenteen määrä on riittävän pieni, nopeusrajoitus on alhainen ja toteutuskustannukset ovat maltilliset. Jatkossa kaksisuuntainen pyöräliikenne tullaan sallimaan seuraavilla yksisuuntaisilla kaduilla:

Aaltosenkatu välillä Sorsapuisto–Lähteenkatu

Sorsapuisto välillä Yliopistonkatu–Aaltosenkatu

Karvolankatu välillä Hyhkynkatu–Hennerinkatu

Kaskitie välillä Kaupinkatu–Kaalamonaukio

Kortesuontie välillä Saarikorventie–Vuorentaustantie

Kurilankatu välillä Papinkatu–Koulukatu

Litukankatu välillä Litukanojankatu–Litukankatu 4

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Mariankatu välillä Satamakatu–Tiiliruukinkatu

Moreenikatu välillä Pispalan valtatie–Rinnekatu

Musankatu välillä Pispalan valtatie–Mäkikatu

Otavalankatu välillä Aleksanterinkatu–Tuomiokirkonkatu

Pispankatu välillä Torpankatu–Harjunpää

Torpankatu Pispankadun risteyksessä

Pyhäjärvenkatu välillä Koulukatu–Hämeenpuisto

Rinnekatu välillä Rinnekatu 45–Pispalanharju

Samalla uusitaan katujen liikennemerkkejä uuden tieliikennelain mukaiseksi. Kustannukset kohdistetaan liikennemerkkipäätöksille.

Asiasta on laadittu liikennemerkki- ja tiemerkinäsuunnitelmat 1/21780–1/21792.

Tiedoksi

Timo Seimelä, Katri Jokela, Heljä Aarnikko, Pekka Stenman, Pasi Palmu, Petri Keivaara, liikennemerkkit, pyto, luvat pysäköinninvalvonta, katuluvat, poliisi, Tuula Somppi, palvelupiste, infraomaisuuden hallinta

Liitteet:

1 1_21780–21792.pdf

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 11.2.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 11.2.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Tampere

11.02.2022

Elina Rantanen

Tampere

Suunnittelupäällikkö, Kaupunkiympäristön
palvelualue, liikennejärjestelmän suunnittelu

Ote viranhaltijapäätöksestä

11.02.2022

3 (4)

§ 25

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hallintoassistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 25

Oikaisuvaatimusohje**Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.